平成 28 年 11 月 23日

 子供会父兄各位

             門司区三丁目子供会

門司区〇〇 ☎○○○○

拝啓

初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて下記の日程で子供クリスマス会を開催いたします。皆様とともに

楽しいひとときをすごしましょう。ご期待ください。

敬具

記

 開 催 日 ·················· 平成 28年 12月 18日

 時 間 ·················· 午後 2時から

 開催場所 ·················· ○○集会所

以上

https://www.bing.com/images/search?q=%e3%82%af%e3%83%aa%e3%82%b9%e3%83%9e%e3%82%b9%e3%83%97%e3%83%ac%e3%82%bc%e3%83%b3%e3%83%88&view=detailv2&&id=8951D3EB91549695DB90E3E0720BD5C722D02911&selectedIndex=102&ccid=TR93B2Sh&simid=608052037600347476&thid=OIP.M4d1f770764a1be9a91f0c8a6bcf819d0o0
https://www.bing.com/images/search?q=%e3%82%af%e3%83%aa%e3%82%b9%e3%83%9e%e3%82%b9&view=detailv2&qft=+filterui:photo-clipart&id=FB1EF1481884E7F2A278A197E616BAD459B604A1&selectedIndex=549&ccid=KDKmm36c&simid=608051784197802287&thid=OIP.M2832a69b7e9c8dcbc773f239dccfb605o0